
WAKACJE MAŁEGO KOLONISTY 
MAZURSKA PRZYGODA w MŁYNIKU 

(wiek 7 – 12 lat) 

  

MŁYNIK koło Mrągowa. Ośrodek Wypoczynkowy położony w pobliżu lasu 
nad jeziorem w otoczeniu łąk i uroczych zagajników nad jeziorem Gielądzkim 
z własną piękną piaszczystą plażą z pomostem. Położenie obiektu gwarantuje 
ciszę, spokój i zdrowe, wiejskie powietrze i początek najpiękniejszego szlaku 
wodnego w Europie – rzeką Krutynią.  
 
ZAKWATEROWANIE: Ośrodek Wypoczynkowy MŁYNIK położony nad 
Jeziorem Gielądzkim. Pokoje 3,4-osobowe z łazienkami. Na terenie obiektu 

znajdują się: stołówka, boisko sportowe, świetlica, piaszczysta plaża z pomostem, miejsce na 
ognisko i grilla. 
 
WYŻYWIENIE: Trzy posiłki dziennie oraz podwieczorek. Podczas całodziennych 
wycieczek suchy prowiant. Pierwsze świadczenie - kolacja, ostatnie - śniadanie + suchy 
prowiant na drogę powrotną. 
 
PROGRAM: 
 

 dzień integracyjny - bociania ciuciubabka, krążące pudełko, kolorowy detektyw, 

spinacze, 

 wycieczka do Woźnic na spotkanie z Komturem – doskonała lekcja historii z 

opowieściami o rycerzach, damach i ich zwyczajach połączona z zabawami z tamtej 

epoki m.in. strzelanie z łuku i kuszy, 

 wycieczka do Mikołajek – zabawa w parku rozrywki Tropicana w hotelu Gołębiewski 

z licznymi zjeżdżalniami( wstęp płatny indywidualnie ok. 20 zł za 1,5 h), 

 wyprawa do Parku Dzikich Zwierząt w Kadzidłowie – jednego z nielicznych miejsc 

w Polsce, gdzie wciąż można zobaczyć dzikie zwierzęta w warunkach zbliżonych do 

naturalnych, m.in.: wilki skandynawskie, puchacza, cietrzewia, jelenia, koniki polskie, 

łosie a nawet żubry. Niektóre zwierzęta można karmić, a nawet pogłaskać pod 

czujnym okiem przewodnika, 

 Ekomarina w Mrągowie – szaleństwo na nowoczesnym placu zabaw z wieloma 

zestawami wspinaczkowymi, stołami do ping-ponga i licznymi boiskami do gier 

zespołowych,  

 spływ kajakowy dla początkujących – zapoznanie się ze sprzętem kajakarskim i 

dekalogiem kajakarza - budowa kajaka (rodzaje kajaków), technika wiosłowania 

(trzymanie wiosła, wiosłowanie), wsiadanie i wysiadanie z kajaka (z pomostu lub z 

brzegu), zajęcia teoretyczne i praktyczne pod okiem ratownika, spływ kajakowy z 

wręczeniem nagród dla najlepszego kajakarza, 

 warsztaty - „bezpieczne wakacje”: bezpieczne podróże, bezpieczne spacery - „ 

zatrzymaj się i żyj” - zajęcia teoretyczne i praktyczne z instruktorem zakończone 

konkursem z nagrodami, 

 
TERMINY: 

07.07 – 16.07.2018     
06.08 – 15.08.2018 
 



 mały kinomaniak – wieczorny seans filmowy z niespodzianką – bajkowy świat Walta 

Disneya, Braci Grimm i H. Ch. Andersena, 

 LABORATORIUM DEXTERA – ciekawe eksperymenty chemiczne pod okiem 

opiekuna, 

 rozgrywki Młynik CUP – piłkarskie rozrywki drużynowe, przeciąganie liny, turnieje: 

piłkarzyki, ping-pong, zręcznościowy tor przeszkód, walka na balonowe miecze, turniej 

xbox kinect oraz najważniejszy mecz turnusu: kadra kontra koloniści, 

 skarb twierdzy szyfrów - nauczymy się różnych sposobów szyfrowania wiadomości. 

Ruszymy w teren, by za pomocą tajemniczych wskazówek odnaleźć klucz do 

ukrytego skarbu, 

 ekopodchody – czeka na Was wielka przygoda w lesie. Zostaniecie podzieleni na dwa 

zespoły. Uciekający zostawia za sobą ślady w postaci wskazówek oraz zadań, jakie 

należy wykonać w trakcie pogoni, 

 ringo i freezby - świetna zabawa w parach lub zespołowa, sprawdzicie swoją zręczność i 

refleks,  

 wieczór quizów i talentów - sprawdzimy swoją wiedzę o popularnych bohaterach i 

bohaterkach bajek oraz animowanych ulubieńcach dużego i małego ekranu. Pokaz 

talentów, 

 kreatywne zajęcia plastyczne - podwodny świat ryb, tęczowe dłonie, body painting – 

malowanie tatuaży, 

 zabawy w stylu retro – m.in. gra w gumę, w klasy, państwa miasta, pomidor, baba 

jaga patrzy, 

 plażowanie i kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika, 

 ognisko z pieczeniem kiełbasek i chleba, 

 dyskoteki i pidżama Party – letni karnawał! 

 
TRANSPORT: autokar klasy turystycznej na trasie Olsztyn – Młynik – Olsztyn. 
 
CENA: 1260 zł/os. 
 
ZAPEWNIAMY: Transport autokarem klasy turystycznej, zakwaterowanie, wyżywienie, 
realizację programu, opiekę wychowawców, ubezpieczenie NNW. 
 
UCZESTNICY POWINNI POSIADAĆ: aktualną legitymację szkolną, numer Pesel, odzież 
osobistą, mały podręczny plecak, sportowe obuwie, kurtkę nieprzemakalną, krem z filtrem 
UV, nakrycie głowy, strój kąpielowy.  

 


